關於敖幼祥......你了解多少?!~~
說明

我們是國風國中的學生，由於論文需求，希望可以了解各位對敖幼祥的認識，煩請花一點時間協助我們填完問卷，謝謝!!

1)  ______[性別]
   A.男

   B.女

2)  ______[年齡]

   A.12歲以下

   B.12-18

   C.19-22

   D.23歲以上

3)  ______[職業]

   A.學生

   B.社會人士

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1)  ______[你知道誰是敖幼祥嗎?]

   A.知道

   B.不知道

2)  ______[你有看過他的作品嗎?]


   A.看過

   B.沒看過(#如果沒看過請交卷~~謝謝~~)

3)  ______[有看過哪一套呢?](可複選)

   A.四格漫畫

   B.烏龍院

   C.烏龍院前傳

   D.活寶

   E.酷頭哈妹

   F.漫畫中國成語

   G.烏龍院動物星球

   H.其他  請說明:____________________

4)  ______[是如何接觸到敖幼祥的作品?](可複選)

   A.新聞報導

   B.廣告文宣

   C.親友推薦

   D.其他  請說明:____________________ 

5)  ______[平常是怎麼看漫畫的?](可複選)

   A.上網閱讀

   B.向親友借閱

   C.圖書館借閱

   D.自行購買

   E.其他  請說明:____________________

6)  ______[平均一個月大約會花幾元在購買漫畫?]

   A.200以下

   B.200-500

   C.500-1000

   D.1000以上

7)  ______[每個月大約會花多少時間看漫畫?]

   A.1天以下

   B.1-7天

   C.8-14天

   D.15-21天

   E.22天以上

   F.每天

8)  ______[最喜歡的作品是哪一套?]

   A.四格漫畫

   B.烏龍院

   C.烏龍院前傳

   D.活寶

   E.酷頭哈妹

   F.漫畫中國成語

   G.烏龍院動物星球

   H.其他  請說明:____________________

9)  ______[之所以會看漫畫的原因是?]

   A.增加朋友間的話題

   B.消磨時間用

   C.本身興趣

   D.其他  請說明:____________________

非常感謝您的作答!!
